DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DAS HABILIDADES
COGNITIVAS DE IDOSOS RESIDENTES EM INSTITUIÇÕES FILANTRÓPICAS DE
LONGA PERMANÊNCIA de autoria de VILANI MEDEIROS DE ARAÚJO NUNES,
ALCIDES VIANA DE LIMA NETO, VYNA MARIA CRUZ LEITE, ISABEL CRISTINA ARAÚJO
BRANDÃO, JOÃO CARLOS ALCHIERI, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129164

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129164